
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO POŘADU
č.PH/3103

I. Smluvní strany
1. Aura-Pont s.r.o., se sídlem Radlická 99, 150 00 Praha 5,

IČO: 174866
DIČ:CZ174866 ( dále jen agentura )

Korespondenční adresa: Veslařský ostrov 62, Praha 4,140 00 

a

2 .

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
zastoupená ředitelkou Mgr. Bc. Marcelou Mrázkovou Heříkovou 
Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava,
IČO: 68917066,
DIČ: CZ68917066 / neplátce DPH (dále jen objednatel)

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je uskutečnění vystoupení

Zdenka Izera - moderace + 30-40 min. zábavný vstup -  ples
a jeho zajištění za podmínek dále ve smlouvě uvedených ze strany agentury.

Datum, hodina a místo konání: 2.února 2024 cca od 19h do 24h, zábavný vstup cca od...) -  klub Alfa 
Ostrava

lil. Cena za pořad
Pořadatel uhradí částku Kč 74.000,-Kč na základě faktury, vystavené agenturou a ve lhůté uvedené 
na faktuře -  částka zahrnuje cenu pořadu a autorské honoráře a dopravné .
DPH -  dle platných předpisů

Tato částka pak bude fakturována následujícím způsobem: 74.000,-Kč + 21% DPH , převodem na 
účet agentury k20.1.. 2024.

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0.5% z dlužné částky za každý den 
prodlení platby.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Objednatel je povinen zajistit pro realizaci pořadu následující technické podmínky:

ozvučení -  zvuková aparatura vhodná pro daný prostor, 2x linkový vstup pro XLR canon konektor se 
spojovacími kabely k XLR, obsluha zvukové aparatury připravena k nazvučení celé akce minimálně 2 
hodiny před jejím začátkem, 1x odposlech

na pódiu - stolek, věšák a stůl na rekvizity, kryté podium, v případě venkovního vystoupení paravan 
odolný proti větru o min. velikosti 2x2 m, místo pro vystoupení na pódiu min. velikost 3x3m

šatna + hygienické vybavení (alespoň improvizované)
osvětlení -  běžné osvětlení

dále je Objednatel povinen nejpozději k 20.1. 2024 dodat agentuře podklady (scénář) pro moderováni 
celé akce



zabezpečit parkovací místo pro velký pick up v místě vystoupení

2. Objednatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ úrazu a majetkových škod účinkujících, z jejich 
strany nezaviněných v objektu konání pořadu. V případě, že pořadatel pojištěn není, nese 
odpovědnost za náhrady sám.

3. Agentura zajistí, aby se umělec dostavil včas na vystoupení ( tzn. min. 1.5 hodiny před začátkem 
vystoupení), a že umělecký výkon provedou svědomitě v celém sjednaném rozsahu.

4. Objednatel se zavazuje, že bez předchozího písemného svolení agentury nebudou během 
realizace pořadu pořizovány obrazové, zvukové či zvukovéobrazové záznamy uměleckých výkonů , 
které by byli pořizovány za účelem komerčního využití a ani nebudou prováděny jejich přenosy.

5. Případné připomínky ke kvalitě vystoupení se objednatel zavazuje sdělit písemně nejpozdéji do 3 
dnů po uskutečnění vystoupení.

V. Výpověď a odstoupení od smlouvy
1. Vypovi-li objednatel tuto smlouvu od data podpisu do 7 dnů před sjednaným vystoupením, je 
povinen zaplatit agentuře 50% v této smlouvě dohodnuté částky. Výpověď musí být učiněna v 
písemné formě.

2. Vypovi-li objednatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dní před sjednaným vystoupením, je povinen 
zaplatit agentuře celou dohodnutou částku. Totéž platí v případě neuskutečnění představení bez 
předchozího odstoupeni od smlouvy.

3. Neuskutečni-li se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci umělce, je agentura povinna 
poukázat zpět objednateli celou částku vyplacenou dle odst. III. této smlouvy nejpozději k 10.2. 2024

VI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

2. Agentura prohlašuje, že je oprávněna jednat za umělce a uzavírat a podepisovat za ně smlouvy, 
vyúčtovat a převzít sjednanou odměnu a náhrady.

3. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 
není -  li vysloveno jinak. Dodavatel bere na vědomí, že smlouva o zajištění uměleckého vystoupeni 
bude po jejím podpisu zveřejněna v Registru smluv č. 340/2015 Sb.

4. Die nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR) 
Objednatel, jako správce osobních údajů Účinkujícího odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich 
zpracováni s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na 
http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskey=CKV-OVA-GDPR.

5. Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Centrem kultury a vzdělávání 
Moravská Ostrava, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování

http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskey=CKV-OVA-GDPR

